实行持续、稳定的利润

分配政策，采取现金、

股票或二者相结合的

方式分配股利，但以现

金分红为主；在满足现

金分红条件时，每年以

现金形式分配的利润

不少于当年实现的可

供分配利润的 20%；如

果未来三年内公司净

利润保持持续稳定增

长，公司可提高现金分

红比例或者实施股票

股利分配，加大对投资

者的回报力度；未来三

年公司原则上每年度

进行一次现金分红，公

司董事会可以根据公

司盈利情况及资金需

求状况提议公司进行

中期现金分红。

2012 年 07 月 25 日 2012 年至 2014 年 严格履行承诺

江苏长青农化股份有限公司 2014 年半年度报告全文

28

公司

公司在使用剩余募集

资金永久补充流动资

金后十二个月内不进

行证券投资等高风险

投资以及为他人提供

财务资助。

2013 年 06 月 06 日 十二个月
本报告期内已

履行完毕

公司

在限制性股票激励计

划有效期内，公司不向

激励对象依据限制性

股票激励计划获取限

制性股票提供贷款以

及其他任何形式的财

务资助，包括为其贷款

提供担保。

2013 年 04 月 17 日

自 2013 年 4 月 17

日至本次股权激

励计划终止日

严格履行承诺

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步计

划（如有）
不适用

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会证监许可[2014]373号文核准，公司于2014年6月20日公开发行了631.76万

张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额63,176.00万元。经公司2014年6月30日召开的第五届董事会

第十一次（临时）会议审议，同意申请办理本次可转换公司债券在深圳证券交易所上市的相关事宜。经深

圳证券交易所深证上[2014]232号文同意，公司63,176.00万元可转换公司债券于2014年7月9日起在深圳证券

交易所挂牌交易，债券简称―长青转债‖，债券代码―128006‖。

关于可转换公司债券上市的公告（公告编号：2014-028）已于2014年7月8日在《证券时报》、《中国

证券报》和巨潮资讯网披露。

江苏长青农化股份有限公司 2014 年半年度报告全文

29

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 108,233,680 51.49%   54,116,840 -1,875,000 52,241,840 160,475,520 50.90%

3、其他内资持股 108,233,680 51.49%   54,116,840 -1,875,000 52,241,840 160,475,520 50.90%

   境内自然人持股 108,233,680 51.49%   54,116,840 -1,875,000 52,241,840 160,475,520 50.90%

二、无限售条件股份 101,969,920 48.51%   50,984,960 1,875,000 52,859,960 154,829,880 49.10%

1、人民币普通股 101,969,920 48.51%   50,984,960 1,875,000 52,859,960 154,829,880 49.10%

三、股份总数 210,203,600 100.00%   105,101,800 0 105,101,800 315,305,400 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   1、2014年2月18日，经公司2013年度股东大会审议通过了《关于2013年度利润分配的预案》，以总股

本210,203,600股为基数，向全体股东每10股派发现金红利3元（含税），同时以资本公积向全体股东每10

股转增5股，公司总股本变更为315,305,400股。该利润分配方案已于2014年4月实施完毕。

   2、本期变动中的―其他‖系为公司股权激励限制性股票第一期解锁股份。2014年6月11日，公司经第五

届董事会第十次会议审议通过了《关于限制性股票激励计划第一个解锁期解锁的议案》，对本次符合解锁

条件的激励对象57人解锁限制性股票2,002,500股，占股权激励计划授予限制性股票总数的30%。本次激励

对象中孙霞林、杜刚、孔擎柱、马长庆、吕良忠五名公司高级管理人员所持的限制性股票解除限售后，其

所持公司股份总数的25%为实际可上市流通股份，剩余75%股份为高管限售股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、公司2013年年度权益分派方案已经2014年2月18日召开的2013年年度股东大会审议通过，同意以总

股本210,203,600股为基数，向全体股东每10股派发现金红利3元（含税），同时以资本公积向全体股东每

10股转增5股，公司总股本变更为315,305,400股，所转增的无限售条件流通股的起始交易日为2014年4月3